CORPORACION AZUCAR CANELA
NIT. 900.308.199-5
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 2021
Informacion en pesos colombianos

INGRESOS
ORDINARIOS

ACTIVIDADES CULTURALES AL AIRE LIBRE 19,641,000

TOTAL INGRESOS ORDINARIOS 19,641,000

|GASTOS TOTALES 19,800,000|
TOTAL GASTOS ADMINISTRACION 4,350,000

GASTOS DE VENTA 15,450,000

|EXCEDENTES O DEFICIT -159,000|

DIANA MURILLO
Representante Legal

cc. 43720864
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LAIDY E. QUINTERO SOTO
Contadora publica



CORPORACION AZUCAR CANELA

NIT. 900.308.199-5

Estado de Situacion Financiera 2021
Informacion en pesos colombianos

Activo
Activo Corriente
Efectivo y equivalentes

Otros Activos Financieros (Inversiones)
Otras cuentas por cobrar Deudores comerciales

Total Activo corriente

Activo no Corriente
Propiedades, planta y equipo
Impuesto diferido
Otros activos

Total Activo no Corriente

Total Activo

Pasivo
Pasivo Corriente
Costos y Gastos por pagar
Impuestos, Gravamenes y Tasas
Beneficios a empleados
Pasivos no financieros corrientes
Total Pasivo Corriente

Pasivo no Corriente
Obligaciones financieras
Beneficios a empleados
Pasivos estimados y provisiones
Impuesto diferido

Total Pasivo no Corriente

Total Pasivo

Patrimonio
Fondo Social
Excedentes/Déficit periodo actual
Excedentes/Déficit periodos anteriores
Total Patrimonio

Total pasivo y patrimonio
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DIANA MURILLO
Representante Legal

c.c. 43720864

2020

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

159,000.00
159,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

159,000

0

-159,000

0
-159,000.00
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